—1—

关于公布奉化区第四届“叶氏育人奖”等

评选结果的通知

各镇（街道）教办、局属学校（单位、幼儿园）、民办学校：

根据区教育局《关于开展奉化区第四届“叶氏育人奖”等先

进奖项评选活动的通知》精神，评选奉化区第四届“叶氏育人奖”

（包含奉化区“红烛奖”、奉化区班主任“春泥奖”、奉化区“四

有”好老师）、区教育系统“优秀共产党员”、区教育系统“优秀

党务工作者”、区教育系统“先进基层党组织”和区“师德师风

建设先进单位”。经学校民主推荐、局党委审议，决定马美飞等

奉教党〔2022〕14 号

—2—

20 名同志为 2022 年奉化区“红烛奖”获得者，李飞波等 20 名

同志为 2022 年奉化区班主任“春泥奖”获得者，竺前杰等 41 名

同志获得 2022 年奉化区“四有”好老师称号，郑可达等 32 名同

志获得 2022 年奉化区教育系统“优秀共产党员”称号，应炎辉

等 10 名同志获得 2022 年奉化区教育系统“优秀党务工作者”称

号，工贸旅游学校党支部等 7 个基层党组织获评 2022 年奉化区

教育系统“先进基层党组织”，裘村中学等 7 个单位获评 2022 年

奉化区“师德师风建设先进单位”。现将名单予以公布（见附件）。

希望受表彰的个人、集体珍惜荣誉，再接再厉，为弘扬人民

教师高尚师德，营造全社会尊师重教良好风尚，以优异成绩迎接

党的“二十大”。希望全区各校和广大教育工作者以先进典型为

榜样，锐意进取、开拓创新、勇于实践，不断提高教育教学水平，

进一步推动师德师风建设，积极推进我区建设高质量教育体系，

为奉化共同富裕特色区创建贡献教育力量。

附件：2022 年奉化区第四届“叶氏育人奖”等先进奖项获

奖名单

中共宁波市奉化区教育局委员会

2022 年 6 月 28 日

中共宁波市奉化区教育局委员会 2022 年 6 月 28 日印发